
Valsts prezidents Davosā tiekas ar Azerbaidžānas prezidentu

Publicēts: 21.01.2025.

21. janvārī Valsts prezidents Edgars Rinkēvičs tikās ar Azerbaidžānas prezidentu Ilhamu Alijevu (Ilham Aliyev), lai pārrunātu abu

valstu divpusējās attiecības, sadarbību starptautiskajās organizācijās, kā arī starptautiskās drošības jautājumus. Tikšanās notika

Pasaules ekonomikas foruma Davosā, Šveicē, ietvaros.

Valsts prezidents tikšanās laikā atzīmēja Latvijas un Azerbaidžānas līdzšinējās labās attiecības un ciešo politisko dialogu, kā arī

nemainīgo Latvijas atbalstu Azerbaidžānas suverenitātei un teritoriālajai integritātei tās starptautiski atzītajās robežās. E. Rinkēvičs

atkārtoti izteica līdzjūtību Azerbaidžānas tautai un Azerbaidžānas pasažieru lidmašīnas katastrofā bojā gājušo tuviniekiem, uzsverot

neatkarīgas izmeklēšanas nozīmi.

Valsts prezidents arī atzīmēja Latvijas ilgstošo atbalstu Eiropas Savienības un Azerbaidžānas dialoga uzturēšanai. E. Rinkēvičs

uzsvēra atbalsta Ukrainai nozīmi, kā arī pauda cerību, ka Azerbaidžānai un Armēnijai izdosies vienoties par miera līgumu.

https://www.president.lv/lv


Saistītas tēmas

Edgars Rinkēvičs

https://www.president.lv/lv/jaunums/valsts-prezidents-davosa-tiekas-ar-azerbaidzanas-prezidentu

https://www.flickr.com/photos/valstsprezidents/albums/72177720323304170
https://www.president.lv/lv/jaunumi?category%255B2703%255D=2703

	Valsts prezidents Davosā tiekas ar Azerbaidžānas prezidentu
	Saistītas tēmas

